附件1：
2011-2012学年福建省普通中学、中等职业学校省级“先进班集体”、“三好学生”、“优秀学生干部”、“优秀学生”名额分配表
	名额    项目


单位
	初中
	高中
	中职
	先进班集体

	
	三好生
	优秀学
生干部
	三好生
	优秀学
生干部
	三好生
	优秀学
生干部
	中学
	中职

	鲤  城
	20
	14
	14
	 SUM() 

 SUM() 

 SUM() 

 SUM() 

 SUM() 

 SUM() 11
	10
	6
	6
	1

	丰  泽
	18
	14
	12
	6
	10
	6
	6
	1

	洛  江
	17
	9
	7
	4
	5
	2
	4
	1

	石  狮
	19
	9
	8
	5
	4
	2
	4
	1

	晋  江
	30
	17
	20
	12
	12
	11
	13
	1

	惠  安
	24
	12
	15
	7
	11
	6
	11
	1

	泉  港
	17
	9
	7
	4
	4
	1
	5
	1

	南  安
	26
	16
	19
	11
	9
	5
	12
	1

	安  溪
	24
	13
	15
	7
	10
	6
	11
	1

	永  春
	19
	9
	7
	5
	4
	2
	5
	1

	德  化
	17
	9
	7
	4
	4
	1
	5
	1

	泉州台商投资区
	11
	7
	5
	4
	
	
	3
	

	泉州一中
	10
	7
	12
	10
	
	
	1
	

	泉州五中
	
	
	12
	10
	
	
	1
	

	泉州培元中学
	14
	8
	12
	10
	
	
	1
	

	泉州三中
	14
	8
	　
	
	
	
	1
	

	泉州华侨职校
	
	
	　
	
	13
	10
	
	1

	泉州开发区实验学校
	2
	1
	　
	
	
	
	
	

	泉州外国语中学
	8
	3
	8
	5
	
	
	1
	

	泉州实验中学
	10
	5
	8
	6
	
	
	1
	

	泉州农校
	
	
	
	
	5
	3
	
	

	泉州财贸学校
	
	
	
	
	5
	3
	
	

	泉州电子科技学校
	
	
	
	
	5
	3
	
	

	泉州服装学校
	
	
	
	
	5
	3
	
	

	合        计
	300
	170
	188
	121
	116
	70
	91
	12


